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COORDINADORES DE CURSO. 2019-2020. 

 

TITULACIÓN DE ENFERMERÍA            GEMA CID EXPÓSITO (gema.cid@urjc.es)  

 Primer curso: Mª Paz Nieto Bona  (paz.nieto@urjc.es)  

 Segundo curso: Almudena Alameda Cuesta   (almudena.alameda@urjc.es) 

 Tercer curso: Ángel Lizcano Álvarez  (angel.lizcano@urjc.es)  

 Cuarto curso: Inmaculada Corral Liria   (inmaculada.corral.liria@urjc.es) 

TITULACIÓN DE FISIOTERAPIA       JOSUÉ FERNÁNDEZ CARNERO  (josue.fernandez@urjc.es)  

 Primer curso: Cecilia Peñacoba Puente   (cecilia.penacoba@urjc.es) 

 Segundo curso: Fernando Galán del Río  (fernando.galandel@urjc.es) 

 Tercer curso: María Aurea del Amo Pérez  (mariaaurea.delamo@urjc.es) 

 Cuarto curso: Matilde Morales Cabezas  (matilde.morales@urjc.es) 

TITULACIÓN DE MEDICINA                 TERESA FERNÁNDEZ AGULLÓ (teresa.fernandez.agullo@urjc.es)  

 Primer curso: José Antonio Uranga Ocio  (jose.uranga@urjc.es) 

 Segundo curso:   Héctor Fernández García  hector.fernandez@urjc.es  

 Tercer curso: Juan Carlos Miangolarra Page juan.miangolarra@urjc.es   

 Cuarto curso: Raquel Barba Martín                (raquel.barba@hospitalreyjuancarlos.es) 

 Quinto curso: Antonio Zapatero Gaviria  (antonio.zapatero@urjc.es )  

 Sexto curso: Carlos Guijarro Herraiz  (carlos.guijarro@urjc.es) 

TITULACIÓN DE ODONTOLOGÍA         MARTIN ROMERO MAROTO (martin.romero@urjc.es)  

 Primer curso: Laura López Gómez  (laura.lopez.gomez@urjc.es)  

 Segundo curso: David pascual Serrano   (david.pascual@urjc.es ) 

 Tercer curso: Laura Ceballos García   (laura.ceballos@urjc.es)  

 Cuarto curso:  Silvia Méndez Eirey  (silvia.mendez@clinica.urjc.es) 

 Quinto curso: Diego Gómez Costa  (diego.gomez@clinica.urjc.es) 

TITULACIÓN DE PSICOLOGÍA      ROBERTO DOMINGUEZ BILBAO (roberto.dominguez.bilbao@urjc.es)  

 Primer curso:  Vanesa Pérez Torres   (vanesa.perez@urjc.es) 

 Segundo curso: Paloma Barjola Valero  (paloma.barjola@urjc.es) 

 Tercer curso:  Juan José Fernández Muñoz   (juanjose.fernandez@urjc.es)  
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 Cuarto curso:   Miriam Alonso Fernández (miriam.alonso@urjc.es) 

 Coordinación Aranjuez: Irene Peláez Cordeiro  (irene.pelaez@urjc.es) 

 

TITULACIÓN DE TERAPIA OCUPACIONAL ROSA MARÍA MARTÍNEZ PIÉDROLA 
(rosa.martinez@urjc.es)  

 Primer curso:  Cristina Gómez Calero   (cristina.gomez@urjc.es)  

 Segundo curso: Isabel María Alguacil Diego (isabel.alguacil@urjc.es)   

 Tercer curso:  Carlos Sánchez Camarero  (carlos.camarero@urjc.es) 

 Cuarto curso:  Nuria Máximo Bocanegra  (nuria.maximo@urjc.es)  

TITULACIÓN DE FARMACIA      PILAR CARRASCO GARRIDO (pilar.carrasco@urjc.es)  

 Primer curso:  Jesús Esteban Hernández  (jesus.esteban@urjc.es) 

 Segundo curso: 

 Tercer curso:    

 Cuarto curso:    

 Quinto curso:  
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